
Informace rodičům ke ŠKOLNÍMU KLUBU –  

                     školní rok 2023/2024 

 
 

Školní klub poskytuje otevřenou nabídku spontánních činností (dle vyhlášky 74/2005Sb. o 

zájmovém vzdělávání), na které žák přichází dle svého uvážení a domluvy s rodiči. 

 

Klub je otevřen: PO – PÁ             7.00 – 7.40 HOD (učebna 002) 

                           PO, ÚT, ST, ČT 12.45 – 15.00 HOD (učebna 303)                      

                           PÁ                      13.00 – 15.00 HOD (učebna 303)                                                                      
 

ŠK vedou paní vychovatelky D. Závorková/ L. Štýbrová, které budou s dětmi pracovat 

od Po do Čt od 12.45 – 15.00h, pátek od 13.00 do 15.00h. Ranní ŠK zabezpečují paní 

vychovatelky ŠD v prostorách učebny 002. 
 

 

 

PŘÍSPĚVEK za školní klub je stanoven ve výši 350,- Kč měsíčně, tj. 1750,- Kč za pololetí 

nebo 3500,- Kč při docházce na celý školní rok. Úhradu klubu zákonní zástupci provádějí 

bankovním převodem na číslo účtu školy: 1430061/0100, kde uvedou variabilní symbol žáka, 

který obdrží od paní vychovatelky. 
 

 

Pokud se během roku změní situace a žák nevyužije všechny zaplacené měsíce, vyplní jeho 

zákonní zástupci odhlášku ze ŠK, předají ji paní vychovatelce a přeplatek jim bude poukázán 

na účet. 

 
 

 

 

 

 

                       ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍHO KLUBU 

 

 
 

Odhlašuji svou dceru / syna : _____________________________, 

 

žákyni / žáka: __________třídy ze školního klubu na měsíce : ______________ 

 

______________________________________________________________ .  

 

Případný přeplatek prosím poukázat na číslo účtu: _________________ 

                                                            

 

          

                                                            __________________________________ 

                                                                       podpis zákonného zástupce 


